
台南應用科技大學       熱帶魚康輔社      經費月報表      日期：111/03/01~111/03/31

收入金額 支出金額 餘 額

111 2 1 上期餘額 118,004 118,004

111 3 1 影印費(寒營部分評鑑) 294 117,710 111J03

111 3 9 社費收入(350元*3人) 1,050 118,760 111A01

111 3 16 社費收入(350*7人) 2,450 121,210 111A02~A03

111 3 10 郵寄掛號費 36 121,174 111J04

111 3 23 社費收入(350元*1人) 350 121,524 111A04

111 3 26 影印社課行事曆(1元*70張) 70 121,454 111J03

111 3 27 信物(飲料 2箱*220元) 440 121,014 111J04

111 3 30 三號電池 169 120,845 111J05

111 3 30 寒營評鑑 485 120,360 111J03

111 3 30 社費收入(350元*3人) 1,050 121,410 111A05

合計 122,904 1,494 121,410

總計 121,410

財務長：                        社長：                             指導老師：                              監察人：

憑證頁碼年 月 日 明細
現金金額


